

### «بریکس پی» اختلالات ناشی از تحریم‌ها را بر طرف می‌کند



صفحه ۳

مزد سال ۱۴۰۳ چقدر درصد باید زیاد شود؟

### عقب ماندگی دستمزد از تورم

فاصله زیاد هزینه‌ها و دستمزد دریافتی کارگران باعث دلسردی از اشتغال در واحدهای تولیدی شده است و اگر تورم مدیریت نشود افزایش زیر ۴۰ درصد حقوق به‌مصلحت کارگران نیست، چالش تعیین دستمزد در...

صفحه ۳

«قدرت‌های نوظهور» علیه نظم غربی



صفحه ۲

آیا احداث خودرو سازان دربرای تولید مزاد واقعیت دارد؟

### خودروهایی مازاد از رویا تا واقعیت

خودروسازان تاکید دارند که ۱۲۰ هزار دستگاه مازاد دارند؛ اگر واقعا در حال حاضر ۱۲۰ هزار خودروی مازاد وجود دارد یعنی خودروسازان به همه تعهدات خود عمل کرده و این خودروها روی دستشان مانده است؟!...

صفحه ۶

از نگرانی معلمان برای رتبه‌بندی تا اعتراض به شیوه بررسی‌ها

### شروعی دیگر برای «رتبه‌بندی معلمان»

صفحه ۵

### روزنامه صبح ایران

# عصر ایران

www.asre-iranian.ir

پوزش طلبیدن نشان خردمندی است. امام علی (ع)

### سر مقاله

### نقش دیپلماسی بار لمانی

### در توسعه بریکس

مهدی صفری

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه



گروه بریکس به رهبری قدرت‌های اقتصادی نوظهور شامل چین، هند، آفریقای جنوبی، برزیل و روسیه حدود ۳۰ درصد از مساحت جهان، ۴۲ درصد از جمعیت جهان و ۳۲ درصد از تولید ناخالص داخلی جهان را دارا است. بریکس به واسطه دارا بودن ظرفیت اقتصاد بسیار بالا، منابع انسانی و طبیعی غنی، پتانسیل بسیار بالایی برای تاثیرگذاری بر اقتصاد جهانی را دارد. همچنین سیاست چندجانبه‌گرایی بریکس این فرصت را فراهم خواهد کرد تا با یکجانبه‌گرایی فعلی نظم جهانی مقابله کند. بر اساس تصمیم پانزدهمین اجلاس سران بریکس در...

ادامه در صفحه ۲

### باداشت

### طرح جامع مرزبانی، طرحی راهبردی

شهریار حیدری

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



مرزبانی طرح و برنامه خوبی برای حفاظت از مرزها دارد اما اجرایی شدن این طرح‌ها مشروط به تخصیص اعتبارات است البته مجلس و کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تلاش بسیاری در جهت تامین بخشی از نیازمندی‌های مرزبانی داشته است. مرزبانی باید بطور ویژه مورد توجه قرار گرفته و تقویت شود البته با توجه به مشکلاتی که در مرزهای جنوب شرقی کشور وجود دارد و عدم اشراف دولت پاکستان بر مرز و خلأهای مرزی در مرز مشترک با پاکستان، مرزبانی کشورمان به صورت یک طرفه در حال محافظت از مرز است...

ادامه در صفحه ۲



### سازمان ملل:

# اقتصاد ایران بیشتر از ۹۹ کشور جهان رشد کرد

صفحه ۳

### ریسی در همایش کارگزاران گزینش کشور مطرح کرد؛

## عدالت، تحول و کار آمدی نظام اداری صرفا با گزینش شایستگان محقق می‌شود

نظام اداری از همان سطح مستثنی شده آسیب خواهد دید. ریسی در ادامه حاکمیت سلیاق سیاسی و حزبی به جای رعایت ضوابط را از آفات گزینش دانست و بر همینیز از گزینش متاثر از نگاه‌های حزبی، سیاسی و جناحی و لزوم تکیه بر اصول انقلاب و دیدگاه‌های امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی در گزینش تاکید کرد. رییس جمهور همچنین ایستادگی در مقابل توصیه‌ها و سفارشات را جهاد گزینش‌گران در مسیر اجرای عدالت و سلامت اداری توصیف کرد و افزود: گزینش‌گران در کار خود با دو حق‌الناس در عرصه فردی و اجتماعی مواجه هستند، اول حق شخصی فرد گزینش‌شونده و دوم حق عمومی مردم که فرد گزینش‌شونده باید مراقبت کند که نه حق فردی گزینش‌شونده و نه حق عمومی مردم ضایع نشود. رییس جمهور سفارشات و توصیه‌ها را از دیگر آفات در کیم کار گزینش‌گران دانست و افزود: اگر توصیه و چانه‌زنی جای ضابطه را گرفت حق‌الناس و حق عمومی مردم ضایع شده و عدالت از بین می‌رود. ریسی با تاکید بر اینکه شأن اجرای عدالت اجازه سفارش‌پذیری و توصیه احدی را ندارد، خاطر نشان کرد: ممکن است توصیه‌های مبتنی بر حق و عدالت باشد، اما باید در برابر سفارشات که منطبق بر حق نیستند محکم بایستید. اگر غیر از این باشد عدالت و تحول اداری محقق نشده و مردم احساس کارآمدی در نظام اداری را نخواهند داشت. رییس جمهور همکاری، هماهنگی و هم‌افزایی مجموعه بخش‌های مسئول در جذب، نگهداری و ارتقای نیروی انسانی را باعث تضمین سلامت نظام اداری دانست و با تاکید بر ضرورت بازنگری در چارچوب‌ها و قواعد گزینش و بهره‌گیری از ابزار و

## عبدالملک الحوثی چهره تأثیر گذار سال ۲۰۲۳ کیست؟

آن گفت: منتظر شگفتی باشید؛ ما در راهیم! خیلی زود اثبات شد، یاران عبدالملک الحوثی بر وعده خود وفادارند. رهبر انصارالله یمن از نخستین روزهای جنگ رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، این جنایت را صریحا محکوم کرد و هشدار داد در صورت ادامه جنایت علیه غزه، یعنی‌ها نیز اراضی اشغالی را هدف حملات خود قرار خواهند داد. اظهار نظر عبدالملک الحوثی که در نقد نشست بی‌تأثیر چنده در خصوص غزه بیان شد، جمله‌ای تاریخی در حمایت از مردم غزه بود. عبدالملک الحوثی بیان کرد: «اجلاسی که می‌گوید نماینده همه مسلمانان است تنها یک بیابیه صادر کرد بدون اینکه موضع عملی برای حمایت از غزه اتخاذ کند. آیا این قدرت بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان است؟» الحوثی در ادامه با طعنه به کشورهای عربی تصریح کرد: «اگر برای مردم یمن یک راه زمینی به سمت فلسطین بود می‌دیدیم که صدها هزار مجاهد یعنی برای مبارزه مستقیم با دشمن صهیونیستی وارد عمل می‌شدند.»

عبدالملک الحوثی در حمایت از غزه راهکارهای اتخاذ کرد که هم رژیم صهیونیستی و هم حامیان آن به خصوص آمریکا را دچار کلافگی و هراس کرد: حمله موشکی به کشتی‌های دارای پرچم رژیم صهیونیستی یا کشتی‌هایی که غزم اراضی اشغالی هستند. این اقدام یعنی تبعات اقتصادی زیادی برای صهیونیست‌ها داشت و اقتصاد این رژیم را در حین جنگ با غزه، مختل کرده است. شبکه مصری «لقاهره الاخباریه» چند روز پیش برای اولین بار تصویری از بندر ایلات منتشر و عنوان کرد این نتیجه تهدیدات یعنی‌هاست که این بندر خالی از کشتی شده است.

عبدالملک الحوثی نیز از جمله افرادی است که زبان با تمجید از شخصیت والای شهید سلیمانی گشود. وی در پیامی به مناسبت اولین سالگرد شهید سلیمانی نوشت: «شهید حاج قاسم سلیمانی در مرحله انتظار (ومنهم من ینتظر) ثابت‌قدم بود و صداقت شهید سلیمانی با خداوند متعال در عزم راسخ، تلاش خستگی‌ناپذیر و جان‌فشانی ایشان در راه خداوند متعال متجلی بود. وی سرباز همیشه حاضر اسلام بود که با تلاش خستگی‌ناپذیر و ایمان خود در همه صحنه‌ها و میدان‌های جهاد حضور داشت.»

دفاع عملی از مردم مظلوم غزه در مقابل رژیم صهیونیستی شاید آنچه که بیش از همه در انتخاب سید عبدالملک الحوثی به عنوان تاثیرگذارترین چهره سال تاثیر داشت، دفاع عملی وی از مردم مظلوم غزه در مقابل رژیم صهیونیستی بود. در پنجمین روز طوفان الاقصی دولت یمن بیانیه ای صادر کرد در

دشمن یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های وی، برخورداری از ایمان قوی و الگوگیری از قیام عاشورای حسینی در مواجهه با دشمنان است. عبدالملک الحوثی می‌گوید: «دین مشترک ما، اسلام، ما را بر آن می‌دارد که مانند امام حسین (ع) در مقابل دشمن ایستادگی

روش‌های نوین، بهترین و با صلاحیت‌ترین مجموعه برای این بازنگری را نیروهای با تجربه گزینش دانست. ریسی با بیان اینکه عدالت، تحول و کارآمدی نظام اداری محقق نمی‌شود، مگر با گزینش شایستگان گفت: نگاه برآمده از ترجم و رویکرد امدادی با وجود اینکه در بسیاری مواقع خوب است، اما در امر گزینش مطلقا نباید انجام شود چرا که مانع انتخاب و گزینش شایستگان و تحقق تحول و سلامت اداری خواهد شد. بهره گرفتن از فناوری‌های ارتباطی و اطلاعاتی، تاکید بر آسیب‌شناسی نظام گزینش در نشست‌های تخصصی و تاکید بر تلاش برای تصویرسازی صحیح و مثبت از اهمیت گزینش در سلامت و شکل‌گیری نظام اداری عادلانه، اهمیت جذب و نگهداری و ارتقای نیروهای صالح و طرد نیروهای ناصالح از نظام اداری، ضرورت تداوم ارزیابی، نظارت و گزینش افراد پس از مرحله جذب، بازنگری عملکرد گذشته‌هاسته‌های گزینش با هدف ارتقا و بهبود و تقویت گزینش، ضرورت گزینش به دور از افراط و تفریط، توجه توأمان به هر دو عرصه تخصصی و اعتقادی در گزینش و یافتن و دعوت به کار افراد صالح و توانمندی که به دلیل مناعت طبع اهل عرضه کردن خود برای مسئولیت‌ها نیستند، از دیگر نکات مهم مطرح شده از سوی ریسی در این نشست کشور خواست که اقتضانات روز کشور، سیاست‌ها و بود. رییس جمهور همچنین از همه کارگزاران گزینش و قوانین بالادستی، کارآمدی، پاسخگویی به‌هنگام و به‌روز بودن را در عملکرد خود و در بازنگری گذشته با هدف ارتقا و تقویت گزینش مدنظر قرار دهند تا علاوه بر برقراری عدالت، احساس عدالت و سلامت عملکرد نظام اداری کشور نیز نزد مردم ارتقا یابد.

Table with 2 columns: شماره مناقشه and محل اجراء. It lists details of a public hearing, including dates, times, and locations.

نشانه آگهی: ۰۶-۱۶۳۸

### اداره ارتباطات و اطلاع رسانی - اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

Public hearing notice for the 'Quality of Service' project. It includes the project name, date, time, and location, along with contact information for the organizing office.















حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم اَصْبَحْنَا وَ اَصْبَحَتِ الْاَشْيَاءُ كُلُّهَا بِحَمَلَتِهَا لَكِ، سَمَاؤُهَا وَ اَرْضُهَا، وَ مَا بَثَّتْ فِي كُلِّ وَاَحَدٍ مِنْهُمَا، سَاكُنَةً وَ مَخْرَجَةً، وَ مَقْبُحَةً وَ شَاخِضَةً وَ مَا عَلَا فِي الْهَوَاءِ، وَ مَا كُنَّ تَحْتَ الْاَرْضِ . شب را به صبح رساندیم و تمام آفریدگان جملگی پای در میدان صبح

### شرح صحیفه سجادیه دعای ششم (۵۰۳)

نهادند: آسمان و زمین، و آنچه در این دو برانگهدی، ساکن و جنبنده، ایستاده و رونده و هر چه در هوا بالا رفته و آنچه در زمین پنهان شده، همه و همه در سرانجام قدرت تو است . در این فراز می خواهد بفرماید صبح و بهره مندی از آن مخصوص انسان ها و آنچه روی زمین است نیست بلکه همه جا و همه چیز

همایش نشان ارادت

فتاوری

عکس: تسنیم



### نمایشگر شفاف میکروال ای دی رونمایی شد

یک شرکت کره ای نخستین نمایشگر میکروال ای دی شفاف جهان با ۳ طراحی مختلف و ضخامت حدود یک سانتیمتر را در نمایشگاه محصولات مصرفی الکترونیکی CES ۲۰۲۴ میلادی رونمایی کرد. به گزارش انجمن نمایشگاه محصولات مصرفی الکترونیک که هر سال در لاس وگاس آمریکا برگزار می شود، سوپرپرایزهایی در رویداد First Look (نخستین نگاه) دارد و امسال نیز یک شرکت کره ای نخستین نمایشگر میکروال ای دی شفاف جهان را نمایش داد. هرچند هنوز هزینه ساخت یا عرضه این فناوری در فروشگاه های خرده فروشی مشخص نیست اما شرکت سازنده نه با طراحی هایی اندکی متفاوت به نمایش گذاشت. ۲ نمایشگر مذکور شامل شیشه رنگی بودند که سبب می شود اشیایی که پشت پنل ها قرار می گرفتند، کمتر حواس کاربر را پرت کنند. یک پنل نمایشگر نیز مانند شیشه عادی کاملاً شفاف بود و قاب نداشت. در واقعیت تاثیر نمایشگرهای شفاف میکروال ای دی را به سختی می توان توضیح داد زیرا محتوا در آنها شبیه هولوگرامی دیده می شود که در هوا شناور است. تمام پنل های نمایش داده شده به جایی اتکا نداشتند و ضخامت هر کدام حدود یک سانتی متر بود.

عکس: تسنیم

## اقدامات گسترده و مستمر واحدهای معاونت خدمات شهر داری باغستان در سطح شهر

شهر داری باغستان باتاکید مهندس شمسایی و در راستای تحقق برنامه های خود برای توسعه و خدمات رسانی مطلوب، اقدامات متعددی را به طور مداوم و مستمر در سطح شهر تحت نظارت و همکاری معاونت خدمات شهر به انجام می رساند. مهندس ابراهیمی معاون خدمات شهر باغستان با اشاره به این اقدامات گفت: نصب پایه پروژکتور سربهار و همچنین روبروی تالار عرشیا به همت واحد موتور و واحد ۱۳۷، نخاله برداری خیابان یکم غربی به همت واحد موتور، تامین روشنایی خیابان شقایق هشتم نصیرآباد به همت واحد موتور و با همکاری واحد زیبا سازی باغستان، تسطیح خیابان هشتم غربی حاشیه رودخانه تحت نظارت واحد موتور و همچنین شستشوی باکس های با مخزن شوی، جمع آوری شن های ریخته شده قبل ازیل بادامک، تنظیف و رفت و روب محله نصیرآباد، جمع آوری لجن رودخانه سیاب، جاروب محرواصلی با ماشین مکائیزه و لایروبی جوی های آب محله نصیرآباد و محور اصلی توسط واحد امور شهر، بخشی از فعالیت های روزانه واحدهای مختلف معاونت خدمات شهر باغستان است که در سطح شهر اجرایی شده است



و به طور مستمر در دستور کار قرار دارد  
■ **معارف در شهر داری باغستان**  
طی جلسه ای امروز با حضور مهندس شمسایی شهردار، آقای حیدرپور ریاست محترم اداره حراست، آقای سلیمانی ریاست محترم بازرسی و جمعی از مسئولین واحدهای شهر داری آقای رسول صالحی به عنوان سرپرست اداره درآمد در شهر داری معارف گردیدند و در پایان از زحمات خانم ابراهیمی تقدیر و تشکر به عمل آمد  
■ **جلسه شورای معاونین با ریاست شهردار باغستان برگزار شد.**  
جلسه شورای معاونین و مدیران ارشد شهرداری در سال جاری با هدف بررسی مشکلات در حوزه های اداری خدماتی و اجرایی و ارائه راهکار مناسب جهت رفع مشکلات پیش رو در سالن جلسات شهرداری برگزار شد . در این جلسه مهندس شمسایی شهردار باغستان خواستار عزم جدی مسئولان شهرداری در ارائه خدمات مناسب به شهروندان و همچنین تلاش مضاعف پرسنل در تحقق بودجه سال جاری و سرعت بخشی در کارها شدند. که پس از بحث و تبادل نظر مقرر گردید معاونین



روایت گاردین از ابعاد فاجعه بار حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه  
با گذشت حدود سه ماه از آغاز حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه، آمار بالای قربانیان، آسیب های انسانی شدید و تخریب های گسترده در این باریکه به حدی وحشتناک و غیرقابل باور بوده که رسانه های غربی همچون گاردین راهی جز اعتراف به حجم گسترده خشونت ها و غیرانسانی بودن این حملات ندارند. به گزارش روز دوشنبه ایراننا روزنامه انگلیسی آمار خسارت ها و آسیب های وارد شده به فلسطینیان در نوار غزه پس از حملات دهم شانیه رژیم صهیونیستی علیه این باریکه را این گونه روایت می کند:  
■ **فوت شدگان**  
طبق آمار وزارت بهداشت غزه حداقل ۲۲ هزار و ۸۲۵ فلسطینی تا هفتم ژانویه شهید و ۵۸ هزار و ۴۱۶ نفر دیگر زخمی شده اند. تخمین زده می شود ۷۰ درصد این آمار زنان و کودکان هستند. بنابر گزارش ها، حدود هفت هزار نفر دیگر مفقود هستند که احتمال می رود بیشتر آنها شهید شده اند. آمار نهایی رژیم صهیونیستی در مورد عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر هزار و ۱۳۹ نفر بوده که شامل ۶۸۵ غیرنظامی اسرائیلی، ۲۷۳ عضو نیروهای امنیتی این رژیم و ۷۱ خارجی می شود. بر اساس این گزارش از آن زمان تاکنون تعداد تلفات در اسرائیل به حدود هزار و ۲۰۰ نفر رسیده است. ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که ۱۷۴ سرباز در غزه کشته و هزار و ۲۳ نفر زخمی شده اند. گاردین می افزاید: ۲۲ هزار و ۸۲۵ شهید حدود یک درصد کل جمعیت غزه است. در این مدت به طور متوسط ۲۵۰ فلسطینی در روز کشته شده اند. دقیقاً مشخص نیست که چه تعداد از شهدا از غیرنظامیان بوده اند. در مجموع می توان گفت این نرخ بسیار بیشتر از سایر درگیری های اخیر است. طبق گزارش بی بی سی در جنگ با داعش در رقه روزانه ۲۰ غیرنظامی طی یک درگیری چهار ماهه کشته می شدند. آمار کشته شدگان غیرنظامی در نبرد ۹ ماهه بین نیروهای عراقی و داعش در موصل روزانه کمتر از ۴۰ نفر بود.

■ **آوارگان**  
آژانس امداد فلسطینی سازمان ملل متحد، آنروا (UNRWA)، گزارش داد که تا پایان سال میلادی ۲۰۲۳ حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر (حدود ۸۵ درصد جمعیت غزه) در داخل این باریکه به دلیل جنگ آواره شده اند. بسیاری از آنها چندین بار مجبور به جابجایی شده اند زیرا تمرکز حملات ارتش رژیم صهیونیستی مدام تغییر کرده است. حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در موسسات مرتبط با آنروا پناه گرفته و بقیه در کنار دوستان یا غریبه ها می مانند و به سختی زندگی می کنند. بر اساس این گزارش، حدود یک میلیون نفر یعنی نیمی از جمعیت غزه اکنون در شهرک مرزی جنوبی رفح و اطراف آن زندگی می کنند. قبل از شروع جنگ حدود ۲۸۰ هزار نفر در آنجا زندگی می کردند. شورای روابط خارجی تخمین زد که تا اوایل ماه دسامبر، تنها حدود هزار و ۱۰۰ نفر اجازه خروج از غزه را از طریق گذرگاه رفح به مصر داشتند. آمار و رقم نشان می دهند که بحران در غزه با بحران های سودان و سوریه مقایسه می شود. سازمان بین المللی مهاجرت در سودان، می گوید که کمتر از ۶ میلیون نفر از جمعیت ۴۸ میلیونی این کشور در اثر جنگ بین نیروهای مسلح سودان (SAF) و نیروهای پشتیبانی سریع که در آوریل آغاز شد، آواره شده اند. گاردین می افزاید: با این حال بزرگترین بحران پناهجویان در سال های اخیر، بحرانی است که در طول جنگ داخلی سوریه رخ داد. از جمعیت ۲۲ میلیونی این کشور قبل از جنگ، ۱۴ میلیون نفر در طی ۱۲ سال مجبور به ترک خانه های خود شده و ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در داخل و میلیون ها نفر دیگر در خارج از این کشور آواره شده اند.

■ **تخریب**  
طبق گزارش دفتر رسانه های دولتی در غزه که توسط دفتر سازمان ملل متحد برای هماهنگی امور بشردوستانه (OCHA) استناد شده، حدود ۶۵ هزار واحد مسکونی در غزه ویران یا غیرقابل سکونت شده و ۲۹۰ هزار واحد مسکونی دیگر آسیب دیده اند. این بدان معناست که حدود نیم میلیون نفر خانه ای برای بازگشت ندارند. تحلیل داده های ماهوارهای به نقل از آسوشیتدپرس نشان می دهد که حدود دو سوم تمام ساختمان ها در شمال غزه و حدود یک چهارم در منطقه جنوبی خان یونس تخریب شده اند. در سراسر این باریکه، حدود ۳۳ درصد از ساختمان ها ویران شده اند و به گزارش آسوشیتدپرس میزان ویرانی ها بدتر از تخریب حلب در سوریه است. این نشان دهنده شدت حملات ارتش رژیم صهیونیستی در این منطقه است. داده های گروه سنجش ایروارز (Airwars) نشان می دهد که ائتلاف تحت رهبری ایالات متحده علیه داعش در عراق بین سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ حدود ۱۵ هزار حمله انجام داده بود در حالی که تعداد حملات ارتش رژیم صهیونیستی در کمتر از سه ماه ۲۲ هزار حمله بوده است.  
■ **زیرساخت های حیاتی**  
سازمان بهداشت جهانی (WHO) می گوید که ۲۳ بیمارستان از ۳۶ بیمارستان در غزه تا سوم ژانویه به طور کامل غیرفعال شده اند و سیستم آموزشی غزه نیز به شدت آسیب دیده است. بر اساس این گزارش، ۱۰۴ مدرسه یا ویران شده و با آسیب زیادی دیده است. در مجموع، حدود ۷۰ درصد از ساختمان های مدارس آسیب دیده اند و آن هایی که هنوز پا برجاستند به شکل عمده برای پناه دادن به آوارگان داخلی استفاده می شوند.



و مسئولین مربوطه در حوزه تحت اختیار خود در اجرای مصوبات اقدام و گزارش عملکرد خود تا جلسه آتی ارائه نمایند.  
■ **معارف سرپرست ناحیه یک، سرپرست گروه طراحی و بازاریابی فضاهای شهری، سرپرست سامانه ۱۳۷ و دبیر کمیسیون ماده ۷۷ شهرداری باغستان**  
■ **مجموعه فعالیت های معاونت خدمات شهری و فضای سبز شهرداری باغستان برای حفظ و نگهداری از شهری سرسبز**  
معاونت خدمات شهری و فضای سبز شهرداری مجموعه اقدامات گسترده ای را برای ساختن شهری سرسبز و زیبا در دستور کار قرار داده است. این فعالیت ها در راستای توسعه، حفظ و نگهداری از عرصه های فضای سبز شهری با کاشت انواع درخت و گل در سطح شهر، آماده سازی بلوار نصیر آباد و دهشاد برای کاشت، جمع آوری علف های هرز و شاخه ها و نظافت بلوارها و بوستان های سطح شهر به همت واحد فضای سبز شهرداری انجام شد.

